COMENDADO SOARES  

(42X29) 
UND 46 20,00 20,00 24,00 28,00 50,00 24,00 1.104,00 

16 447053 
CERTICADO MOÇÃO DE 

APLAUSOS (29,7X21) UND 4.000 1,50 1,60 2,88 3,14 3,80 2,88 11.520,00 

4.2 - Preço total estimado e valor total máximo aceitável: R$ 61.044,10 (sessenta e um 

mil, quarenta e quatro reais e dez centavos). 

5 – PRAZO E LOCAL DE ENTREGA  

5.1- O material deverá ser entregue em até 30 (trinta) dias corridos, a contar do dia útil 

seguinte ao recebimento da nota de empenho. 

5.2 – O material deverá ser entregue ao Setor de Almoxarifado da CMNI situado na Rua